к Положению о региональном
этапе Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2024 году

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания оргкомитета муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России»
в 2024 году

« ̂ » «

СЛУШАЛИ: Предложения о выдвижении кандидатур на участие в
региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2024
году.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в региональном этапе
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2024 году следующих

Lf. (h ccu ie & fr& tto u o fe  .
^  (фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

«ПРОТИВ»: 0 _  чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: О«ЗА»: F чел.
чел.

Председатель оргкомитета -
руководитель (указать должность)
органа управления образованием
муниципального района и/или городскогоюкруг;
Чеченской Республики

. А

ФИО